
 

 

Brøndbyøster, 14. juni 2023 

 

 

 

Kære medlemmer. 

Vi har det hede hule hot hot, sang Marguerite Viby i 1937, og det har vi! Skønt synes 

nogle, andre savner regnvejr, og sådan er vi forskellige. Bestyrelsen vil uanset vejret, 

gerne ønske jer alle en god sommer. Vi håber, at I nyder det, og vi glæder os til at se jer til 

næste fernisering, hvor kunstnerparret Lotte Horne og Finn Storgaard skal præsentere 

deres værker.  

Vi har været til møde med Brøndby Kommune ang. fremtidig model for matinéer. Vi kan 

ikke længere have dem om søndagen, så vores julematiné flyttes til torsdag den 7. 

december, kl. 14. – 17 med fernisering og koncert. Dog skal kommunens Kulturelle Udvalg 

først behandle vores ansøgning, jf. ny procedure, så nærmere følger.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



 

Husk vores medlemstur torsdag den 17. august med afgang kl. 9.00. Vi tager til 

Jægerspris Slot, hvor vi har bestilt rundvisning. I prisen er der også frokost. Vi kører 

derefter til Roskilde, hvor vi skal besøge et par gallerier. Pris 400 kr. som betales ved 

tilmelding senest 8. august. 

Afgang kl. 9.00 fra Brøndbyøster Station, Nygårds Plads – siden. Ved tilmelding skal du 

vælge én af tre frokostanretninger, så vi kan bestille på forhånd: 

1. Fiskeanretning (laks),  

2. Kødanretning (bresaola med pesto)  

3. Vegetarisk anretning (linsedeller med creme fraiche)  

Alle retter serveres med bagte tomater, melon, rucola, friskbagt brød og smør. 

Drikkevarer er for egen regning.  

Hjemkomst et sted mellem 17 og 18.00.  

Tilmelding: brondbykunstforening@gmail.com eller SMS 51 24 01 15.  

Indbetaling: MobilePay: 93423 – bankoverførsel: 1551 – 2145715 

 

Den 5. september, 17.30 har vi fernisering af Kai Glad og 6. oktober, kl. 17.00 holder vi 

Kulturnat og Biennale, hvor medlemmernes egne værker udstilles.  

 

Rigtig god sommer til jer og jeres familier. 

Mange kærlige hilsener fra bestyrelsen 

Birte, Birthe, Ellen, Finn, Margot, Max, Mette, Nina og Susanne 

 

Tirsdag den 8. August kl. 17.30 Kilden 
Fernisering af Lotte Horne og Finn 

Storgaard 

Torsdag den 17. august kl. 9.00 Tur Medlemstur til Jægerspris og Roskilde 

Tirsdag den 5. september kl. 17.30 Kilden Fernisering Kai Glad 

Fredag den 6. oktober, kl. 17.00 Kilden Biennale og Kulturnat 

mailto:brondbykunstforening@gmail.com

